РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 42
	18 декабря  2014 года

Об участии депутатов Нижнекамского городского Совета

в деятельности попечительских и наблюдательных советов

социально ориентированных некоммерческих организаций

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 6 регламента Нижнекамского городского Совета, Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень  социально ориентированных некоммерческих организаций с указанием списка депутатов, предлагаемых в состав попечительских и наблюдательных советов согласно перечню (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Нижнекамского городского Совета.

	Мэр города Нижнекамска
	          А.Р.Метшин

Приложение

к решению Нижнекамского

городского Совета

№42 от 18 декабря 2014 года
ПЕРЕЧЕНЬ

социально ориентированных некоммерческих организаций и список депутатов, предлагаемых в составы их попечительских и наблюдательных советов
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Контактные телефоны
	ФИО

директора учреждения

	Месторасположение,

почтовый адрес
	ФИО

депутата Нижнекамского городского Совета,

 рекомендованного в состав попечительского (наблюдательного) Совета

	1
	Государственное автономное учреждение здравоохранения «Детская городская больница с перинатальным центром»
	36-11-30
	Хамидуллин

Рамиль Азгатович

	г.Нижнекамск,

ул. Менделеева, д.45
	Гафиятов

Ильгиз Зиниятуллович

	3
	Государственное автономное учреждение социального обслуживания «Территориаль-ный центр социальной помощи семье и детям «Веста»
	42-46-63
	Мыльникова
Татьяна Валерьевна

	г.Нижнекамск,

ул.Тукая, д.18
	Буханова

Нина Федоровна

	4
	Государственное бюджетное учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Балкыш» Министерства труда, занятости и социальной защиты  РТ в Нижнекамском районе
	42-83-83
	Джалолова

Резеда Искандаровна

	г.Нижнекамск, пр.Химиков, д.102а
	Музипова

Гульнара Альбертовна

	5
	Государственное образователь-ное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Нижнекамский детский дом»
	39-25-40
	Кривенцова

Юлия Владимировна

	Г.Нижнекамск, ул.Чабьинская. д.19
	Шуйский

Василий Николаевич

	8
	Муниципальное автономное образовательное учреждение

 «Межшкольный учебный комбинат» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	30-85-66
	Яруллина
Гузель Адиповна

	г. Нижнекамск,

ул. Бызова, д.9а

	Пархоменко Сергей Васильевич

	9.
	Государственное специальное (коррекционное) образователь-ное учреждение для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии «Верхнечелнинская специаль-ная (коррекционная) общеобра-зовательная школа-интернат VIII вида»
	44-51-35
	Шаймарданова
Рауфя Назиповна

	Нижнекамский район,

с. Верхние Челны,

ул. Молодежная, д.5

	Гафиятов

 Ильгиз Зиниятуллович

	Заместитель Мэра

города Нижнекамска
	Э.Р.Долотказина